12,307.80 6,523.13 2,735.07 13,675.33
18,830.93 3,012.95

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 13,675.33

IEPS30% O.DO Descuentos 1,367.53

IEPS 53 % 6,523.13 SubTotal 12,307.80

IVA 16 % 3,012.95 Impuestos 9,536.08

IVAO% O.DO Total 21,843.88

VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 881100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas 5

Otros

·-"' •• ÓESCRIPCIONCLAVESATCOOIGO·
Caja 12 5900343008136
XBX 3101790

Fecha:, _

CANT UNIDAD

143

EFECTO: Ingreso 1

UM CERTIFICADO sAT: 0000 10ooooosos4azo '
SELLO CFD:
UIBA47btPP,ce+ • S88gl/YGd•9WMyOklxxz3SRMXA8HJ1ZIZLj•U4SoFekclc8fhUKebvpF7X400nuUYbJ lbTrUwd/chq qM79